香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

聘任副總裁、首席財務官及總工程師

新疆金風科技股份有限公司（「公司」）董事會（「董事會」）在此欣然宣佈公司第七屆

董事會第二次會議於2019年8月9日召開，聘任王海波先生為公司執行副總裁；劉春志先生

為公司首席財務官；周雲志先生、李飛先生、吳凱先生、劉日新先生、高金山先生為公司

副總裁；翟恩地先生為公司總工程師，以上人員的任期至第七屆董事會屆滿。

其中首席財務官劉春志先生的簡歷如下：

劉春志先生（「劉先生」），51歲，現任本公司首席財務官，畢業于愛荷華大學Tippie商學院

工商管理碩士、中國人民大學經濟學碩士，本科畢業于西安交通大學高分子材料專業。劉

先生於1990年至1992年，歷任武漢塑料一廠工藝工程師/研發工程師。於1995年至1998年，

擔任中國技術進出口總公司戰略研究室科長。於1998年至2001年，劉先生擔任中國通用技

術（集團）控股有限責任公司資本運營部經理。於2003年至2007年，劉先生任職于美國通

用電氣，歷任該公司GE能源集團總部（美國）商務財務主管，GE黎明燃氣輪機零部件有

限責任公司（中國）財務經理，GE基礎設施集團（瀋陽）財務總監，GE優化和控制業務

集團（中國）財務總監。於2007年至2009年，劉先生任職于海爾集團，擔任該公司客戶解

決方案集團財務總監，兼內控中心總經理。於2009年至2012年，劉先生擔任亞薩合萊大中

華區財務總監；於2010年至2012年，劉先生兼任保德安保安製品有限公司總經理。於2012

年至2016年，劉先生擔任宇通客車股份有限公司財務總監。於2016年至2017年，劉先生擔

任淩致時裝有限公司首席財務官。於2015年至今，劉先生擔任華泰保險集團股份有限公司

獨立董事，兼任審計委員會及風險管理委員會主任委員。劉先生於2018年7月起擔任本公

司首席財務官。

承董事會命

新疆金風科技股份有限公司

馬金儒

公司秘書

北京，2019年8月9日

於本公告日期，本公司執行董事為武鋼先生、曹志剛先生及王海波先生；非執行董事為古紅梅女
士、高建軍先生及盧海林先生；及獨立非執行董事為黃天祐博士、魏煒先生及楊劍萍女士。

*僅供識別